ГУБЕРНАТОР ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 октября 2010 г. № 507

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ПУНКТА 1 ПОСТАНОВЛЕНИЯ

ГУБЕРНАТОРА ОБЛАСТИ ОТ 7 АПРЕЛЯ 1999 ГОДА № 209

И ПУНКТА 1 ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГУБЕРНАТОРА ОБЛАСТИ

ОТ 27 ИЮНЯ 2001 ГОДА № 619

Постановляю:

1. Признать утратившими силу:

пункт 1 постановления Губернатора области от 7 апреля 1999 года № 209 "О

межведомственном координационном Совете по национальному парку "Русский Север";

пункт 1 постановления Губернатора области от 27 июня 2001 года № 619 "О внесении

изменений в постановление Губернатора области от 7 апреля 1999 года № 209".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

По поручению Губернатора области

первый вице-губернатор области

Н.В.КОСТЫГОВ